PUBLICADO NO DIARIC DA JUSTIÇA
deJ^/'-2^/Í^

PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DÒ PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 029/2016-CJCI

A Desembargadora MARIA DO CÉO MACIEL
COUTINHO, Corregedora de Justiça das Comarcas
do Interior, no uso de suas atribuições legais;

COMUNICA aos MM. Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradoras, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, a perda/extravio do SELO DE
SEGURANÇA N° 000.291.623, Série "D" Certidão de Nascimento 1® Via, pertencente
ao Cartório do Único Ofício da Comarca de Itupiranga/PA, conforme Boletim de
Ocorrência n° 00157/2016.001239-8, processo n° 2016.7.003705-7.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se.

Belém, PA, 09 de dezembro de 2016.

Desembargadora MJ^A DÓ CÉOMACIEL COUTINHO
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior